
428875"402109' 

ОТ 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
/о. А?// № sf,U 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 
21.09.2018 №3442 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 21.09.2018 
№ 3442 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка», следующее изменение: 

пункт 5 изложить в новой редакции: 
«5. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 

сайте муниципального образования город Тула в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: hittp:www.npacity.tula.ru и на 
информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Тула, а также разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет». 

2. Обнародовать данное постановление и постановление администрации 
города Тулы от 21.09.2018 № 3442 «О проведении аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка» путем размещения на официальном сайте 
муниципального образования город Тула в информационнно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: hittp:www.npacity.tula.ru и на 
информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных 
правовых актов муниципального образования город Тула, а также разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети^Иых.епнет. 

3. Постановление вступает в силу со дня 

Первый заместитель 
главы администрации города Тулы 

j 5 s : ; o  

B.C. Галкин 



//\л 
/ / V  // vf 

l U f .  
, \ v . \  .  
V -V 
^ \ 

^ 

t7 u 

M 




